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PRESS RELEASE 

2018年 11月吉日 

 

ティファール 圧力なべおためしキャンペーン！ 
～2018 年 12 月 1日（土）～2018 年 12 月 31日（月）ご購入分まで～ 

圧力なべ 「クリプソ ミニット パーフェクト／イージー」 
 

株式会社グループセブ ジャパン（本社：東京都港区／代表取締役社長：アンドリュー・ブバラ）は、2018 年 12 月 1 日 

から、ティファールの圧力なべ「クリプソ ミニット パーフェクト」と「クリプソ ミニット イージー」（2シリーズ、全 6商品）

を購入された方を対象に、14 日間ご使用後にご満足いただけなかった場合、ご購入代金（税込）を全額返金する 

キャンペーンを実施いたします。 

 

使ってみれば驚くほど簡単に時短（※1）で美味しく料理を仕上げることができる圧力なべ。まだ使ったことがない方

に、安心してお試しいただける「ティファール 圧力なべおためしキャンペーン」です。 

ティファールの圧力なべの一番の特長は、その使いやすさです。ハンドルを片手で軽く上げ下げするだけで「ふた

の開閉」ができるアーチ式ハンドルは、ティファールだけの特許技術（※2）。さらに、5つの安全設計により圧力のかか

りすぎを防ぎ、圧力がかかっているときはふたが開かない仕組みのため、初めての方も安心してお使いいただくこと

ができます。また、レシピ本も同梱されており、毎日の食事作りに大活躍します。軽量（※3）だからお手入れもラクラク。 

これからの季節、冬のあたたかい煮込み料理にこそ、使っていただきたいティファールの圧力なべ。例えばポトフ

はたった９分の圧力調理でじっくり煮込んだように柔らかくなり、時短になります。そして長時間の加熱では損なわれ

やすいビタミン Cなど、食材の栄養を逃さずいただくことができます。 

圧力なべをお持ちでない方、興味はあるけど使ったことのない方は、この機会に是非お試しください。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【 キャンペーン内容 】 

キャンペーン期間中に対象商品をご購入いただき、ご使用後に万一ご満足いただけなかった場合、ご購入

日の翌日から 14 日以内にご返送ください。ご購入代金を全額返金いたします。  

 

◆詳しいキャンペーン情報は、12 月 1 日より HP でもご確認いただけます。  

https://www.club.t-fal.co.jp/campaign/pc/ 

 

【 対象商品 】  

クリプソ ミニット パーフェクト / イージー （2 シリーズ全 6商品） 

   

【 キャンペーン期間 】  

2018 年 12 月 1 日（土）～2018 年 12 月 31 日（月） ご購入分まで 

※フライパン、鍋、圧力鍋、オーブンウェア、 

ベイクウェアを含む。 

写真は クリプソ ミニット パーフェクト 4.5L （タイマー付き） 

※1 密閉して 100℃以上の高温で加熱する圧力調理により、当社圧力なべ（65kPa）で加圧調理した場合を普通のなべで調理した場合と比較して 

調理時間を最大 1/3 まで短縮できます。 

※2 ティファールブランドを所有するグループ セブ社。特許第 5250543 号 

※3 ティファールの圧力なべ従来品と比べ 30%の軽量化を実現。 
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写真は 6L 

ティファール圧力なべ「クリプソ ミニット パーフェクト／イージー」 

製品ラインナップ（2018年 11月現在） 

 
       

製品画像 製品名 
税抜希望 

小売価格 

製品サイズ 

（W×D×H） 
製品重量 

圧力 

レベル 
付属品 

製品 

保証 

 
 

クリプソ ミニット パーフェクト 

(タイマー付き) 

4.5L 

30,000 円 

 

6L 

31,500 円 

4.5L 

370×250×190 

mm 

 

6L 

370×250×230 

mm 

4.5L 
2,250 g 

 
6L 

2,350 g 

65 kPa 

114 ℃ 

タイマー 
中かご 
中かご台 
ガラスぶた 
レシピブック  

10 年 

 

 
 

クリプソ ミニット イージー 

ルビーレッド 

4.5L 
24,500 円 

 
6L 

26,500 円 

4.5L 
370×250×180 

mm 
 

6L 
370×250×220 

mm 

4.5L 
2,200 g 

 
6L 

2,300 g 

65 kPa 
114 ℃ 

中かご 
中かご台 
レシピブック  

10 年 

 

クリプソ ミニット イージー 

サックスブルー 

4.5L 
24,500 円 

 
6L 

26,500 円 

4.5L 
370×250×180 

mm 
 

6L 
370×250×220 

mm 

4.5L 
2,200 g 

 
6L 

2,300 g 

65 kPa 
114 ℃ 

中かご 
中かご台 
レシピブック  

10 年 

 
 

 

≪読者の方のお問い合わせ≫ 

株式会社グループセブ ジャパン ティファールお客様相談センター            0570-077-772  

≪本件の掲載に関する問い合わせ先 ≫ 

株式会社コスモ・コミュニケーションズ   ティファール PR 担当：野島・辻    Mail：t-fal@comnet.co.jp 

〒107-0061 東京都港区北青山 2-5-8 青山 OM-SQUARE4F  TEL 03-3405-8139   FAX 03-3405-9730  

【ティファール】 https://www.t-fal.co.jp/ 

ティファールの製品情報・生活に役立つ楽しいコンテンツがいっぱい！ 

【CLUB T-fal】 https://www.club.t-fal.co.jp/ 

毎日の暮らしに役立つレシピが満載！ 
 

※写真、イラストはイメージです。印刷のため、実際の色と多少異なる場合がございます。

また、このリリース記載の情報（製品価格、製品仕様、デザイン、サービスの内容、発売

日、お問い合わせ先、URL 等）は、発表日現在の情報です。予告なしに変更され、情報が

異なる可能性もありますので、あらかじめご了承ください。 

写真は 4.5L 

写真は 6L 

※電磁調理器（IH）、ガス、電気プレートコイル、セラミックヒーター、ハロゲンヒーター、いずれの熱源にも使えます。 


